平成2018年1月　吉日
京都卓球協会
会員各位　殿
京都卓球協会担当副会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田阪　昌英
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都卓球協会運営委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　坂井　潤蔵

平成29年度社会人事業運営についての全体会議のご案内について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、社会人事業の運営に対し多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記の全体会議を下記の日程で開催させて頂きます。
会員皆様のご意見、ご提案を頂戴しより良い運営をさせて頂きたいと存じます。
つきましては、会員の皆様には大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．日時　　平成30年2月25日（日）　午前9時30分～正午

２．場所　　京都テルサ東館3階A会議室
　　　　　　〒601-8047京都市南区東九条下殿田町70

　　　　　　TEL 075-692-3482
 ３．議題
　　（１）社会人リーグの運営について
　　　　　１）今後の社会人リーグのあり方についてご意見・ご要望をお聞かせ下さい。

　　　　　２）その他運営要項の見直しについて

　※京都社会人卓球リーグ運営要項をご持参下さい。
※島津アリーナ京都（府立体育館）の駐車に関してのお願い。
　自転車やバイクの駐車が多く、自動車の駐車ができなくなっています。体育館から自動
車の台数を減らすように要請があります。申し訳ございませんが、自転車やバイクの駐車
[bookmark: _GoBack]を極力ご遠慮頂き、公共交通機関の利用を宜しくお願い致します。